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Protokół z posiedzenia Nr II/2023 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 26 kwietnia 2023 r. 

Miejsce posiedzenia: Krężnicka 156 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18:15 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Trybuchowicz 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Przyjęcie protokołu pierwszego posiedzenia. 

5) Wybór komisji skrutacyjnej. 

6) Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie liczebności Zarządu. 

8) Wybór Przewodniczącej (Przewodniczącego) Zarządu. 

9) Wybór Zastępcy Przewodniczącego (Przewodniczącej) Zarządu. 

10) Wybór Sekretarza Zarządu. 

11) Wybór pozostałych Członków Zarządu. 

12) Wybór Komisji Rewizyjnej. 

13)  Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy mostowi na rzece Bystrzycy w ciągu ulicy 

Żeglarskiej. 

14) Dyskusja wolne wnioski. 

15) Zakończenie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Na posiedzenie Rady przybył Przewodniczący Rady Miasta Lublin – Leszek Daniewski. 

Ad. 1) Przewodniczący Rady Dzielnicy Zemborzyce otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy 

wypowiadając formułę: „Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy 14 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 3) Przewodniczący Rady Dzielnicy odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał 

pytanie, czy są propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał 
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pod głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 

- 14 głosami. 

Ad. 4) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 3 kwietnia 

2023ar. Przewodniczący Rady Dzielnicy zadał pytanie czy są uwagi do protokołu. Nikt nie 

zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał pod głosowanie projekt protokołu z 

posiedzenia nr I/2023 z dnia 3 kwietnia 2023 r. Protokół został przyjęty jednogłośnie - 14 

głosami. 

Ad. 5) Przewodniczący Rady Dzielnicy zarządził wybory komisji skrutacyjnej. Powołano 

komisję skrutacyjną w składzie: 

• Jarosław Daniewski 

• Justyna Podkowińska-Gryka 

• Marika Zaprawa 

Członkowie komisji skrutacyjnej wybrali przewodniczącego komisji. Przewodniczącą komisji 

został Jarosław Daniewski. 

Ad. 6) Przewodniczący Rady Dzielnicy zarządził wybory dwóch Wiceprzewodniczących 

Rady Dzielnicy Zemborzyce.  Komisja skrutacyjna Zgłoszono następujące kandydatury:  

• Andrzej Budzyński 

• Mieczysław Gwiazda 

W głosowaniu tajnym wyżej wymienieni kandydaci otrzymali po 14 głosów za, co stanowiło 

bezwzględną większość głosów. Przeciwnych ani wstrzymujących się głosów nie było. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Dzielnicy Zemborzyce. Przewodniczący Rady Dzielnicy przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik 

głosowania - 14 głosów za. Uchwała nr 3/II/2023 została podjęta i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad. 7) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu 

Dzielnicy Zemborzyce. Przewodniczący Rady Dzielnicy przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg  

i wynik głosowania - 14 głosów za. Uchwała nr 4/II/2023 została podjęta i stanowi załącznik 

do protokołu. Zarząd będzie liczył 3 członków. 
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Ad. 8) Skład komisji skrutacyjnej pozostaje bez zmian zgodnie z punktem 5 niniejszego 

protokołu. Przewodniczący Rady Dzielnicy zarządził wybory Przewodniczącego Zarządu 

Rady Dzielnicy Zemborzyce. Zgłoszono następujące kandydatury: 

• Danuta Daniewska 

W głosowaniu tajnym kandydatka otrzymała 14 głosów za, co stanowiło bezwzględną 

większość głosów. Przeciwnych ani wstrzymujących się głosów nie było.  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Zemborzyce. Przewodniczący Rady Dzielnicy przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik 

głosowania - 14 głosów za. Uchwała nr 5/II/2023 została podjęta i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad. 9) Skład komisji skrutacyjnej pozostaje bez zmian zgodnie z punktem 5 niniejszego 

protokołu. Przewodniczący Rady Dzielnicy zarządził wybory Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Rady Dzielnicy Zemborzyce. Zgłoszono następujące kandydatury: 

• Monika Baran 

W głosowaniu tajnym kandydatka otrzymała 14 głosów za, co stanowiło bezwzględną 

większość głosów. Przeciwnych ani wstrzymujących się głosów nie było. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy Zemborzyce. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik 

głosowania - 14 głosów za. Uchwała nr 6/II/2023 została podjęta i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Na posiedzenie przybył Radny Rady Miasta Lublin – Piotr Popiel. 

Ad. 10) Skład komisji skrutacyjnej pozostaje bez zmian zgodnie z punktem 5 niniejszego 

protokołu. Przewodniczący Rady Dzielnicy zarządził wybory Sekretarza Zarządu Dzielnicy 

Zemborzyce. Zgłoszono następujące kandydatury: 

• Agnieszka Trybuchowicz 

W głosowaniu tajnym kandydatka otrzymała 14 głosów za, co stanowiło bezwzględną 

większość głosów, Przeciwnych ani wstrzymujących się głosów nie było. 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Sekretarza Zarządu Dzielnicy 

Zemborzyce. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady 

Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 14 głosów 

za. Uchwała nr 7/II/2023 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 11) Punkt pominięto ze względu na podjętą uchwałę 4/II/2023 w sprawie liczebności 

Zarządu Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

Ad. 12) Przewodniczący Rady Dzielnicy zarządził wybór Komisji Rewizyjnej. 

a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła 

projekt uchwały. Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 14 głosów za. Uchwała nr 8/II/2023 

została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. Komisja Rewizyjna będzie liczyła 3 

członków.  

b. Przewodniczący Rady Dzielnicy zarządził wybory pozostałych członków Komisji 

Rewizyjnej. Zgłoszono następujące kandydatury:  

• Mirosław Krzewiński  

• Dariusz Lal 

• Elżbieta Maciąg  

W głosowaniu jawnym kandydaci otrzymali po 14 głosów za, co stanowiło bezwzględną 

liczbę głosów. Przeciwnych ani wstrzymujących się głosów nie było.  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy 

Zemborzyce. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady 

Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 14 głosów 

za. Uchwała nr 9/II/2023 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

c. Przewodniczący Rady Dzielnicy zarządził wybory Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. Zgłoszono następujące kandydatury:  

• Elżbieta Maciąg  

W głosowaniu jawnym kandydatka otrzymała 14 głosów za, co stanowiło bezwzględną 

większość głosów, Przeciwnych ani wstrzymujących się głosów nie było. 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Dzielnicy Zemborzyce. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik 

głosowania - 14 głosów za. Uchwała nr 10/II/2023 została podjęta i stanowi załącznik do 

protokołu.  

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii w sprawie nazwy mostu 

na rzece Bystrzycy w ciągu ul. Żeglarskiej. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt 

uchwały. Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i 

wynik głosowania - 14 głosów za. Uchwała nr II/II/2023 została podjęta i stanowi załącznik 

do protokołu. 

Ad. 14) Głos zabrał Radny Rady Miasta Lublin – Piotr Popiel. Radny przekazał informacje o 

nowym moście na rzece Bystrzycy i przedstawił inicjatywę Radnych Rady Miasta w sprawie 

nadania nazwy temu mostowi. Poinformował również, że Rada Dzielnicy Wrotków popiera 

inicjatywę Radnych Rady Miasta. Radni Rady Dzielnicy Zemborzyce poprosili Radnego o 

poinformowanie o oficjalnym terminie otwarcia mostu. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miasta Lublin – Leszek Daniewski. Pogratulował 

członkom Rady Dzielnicy objętych funkcji i życzył wszystkiego dobrego na kolejne 4 lata 

kadencji. Dodatkowo przypomniał znaczenie pamięci Ryszarda Kaczorowskiego dla 

Zemborzyc. Radny przypomniał, że zgodnie ze statutem Rady, Komisja Rewizyjna ma 

obowiązek wyboru wiceprzewodniczącego spośród członków Komisji. Poinformował, że 

Miasto Lubin podejmuje pierwsze kroki w sprawie uregulowania prawnej własności ul. 

Tęczowej na odcinku od ul. Lipskiej do ul. Ziołowej oraz od ul.sNizinnej do ul. Pszczelej. 

Radny przekazała informację o tym, że Zarząd Dróg i Mostów jest w trakcie planowania 

remontu drogi przy ul. Modrej. 

Głos zabrała Przewodnicząca Zarządy Rady Dzielnicy, która poinformowała o tym, że Zarząd 

Dróg i Mostów zgłosił się do Rady Dzielnicy o przeznaczenie środków na poprawę 

nawierzchni ul. Tęczowej. W odpowiedzi dostali informację o tym, że Rada Dzielnicy 

rozdysponowała już środki z rezerwy celowej przypadające na rok 2023 i proponuje 

zwrócenie się do firm znajdujących się przy ul. Tęczowej o wsparcie finansowe w poprawie 

nawierzchni tej ulicy.   
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Ad. 15) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 19.30 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”. 

 

 

 

Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Agnieszka Trybuchowicz 

 

 

 

 

Załączniki:  

1) Lista obecności z posiedzenia nr II z dn. 26 kwietnia 2023 r. 

2) Uchwała nr II/II/2023 w sprawie nazwy mostu na rzece Bystrzycy w ciągu ul. Żeglarskiej 

3) Uchwała nr 3/II/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Dzielnicy Zemborzyce 

4) Uchwałą nr 4/II/2023 w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy 

Zemborzyce 

5) Uchwała nr 5/II/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Zemborzyce 

6) Uchwała nr 6/II/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy Zemborzyce 

7) Uchwałą nr 7/II/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Sekretarza Zarządu Dzielnicy 

Zemborzyce 

8) Uchwałą nr 8/II/2023 w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy Zemborzyce 

9) Uchwała nr 9/II/2023 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy 

Zemborzyce 

10) Uchwała nr 10/II/2023 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy Zemborzyce

 

 

Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


